1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2023

COMUNICADO Nº 11

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO GERAL DAS PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM 28 DE MAIO DE 2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, INFORMA QUE OS NÃO HOUVE RECURSO INTERPOSTO por ocasião da divulgação

do Resultado das Provas Práticas, para os cargos de Auxiliar em Saúde Bucal e Técnico em Saúde Bucal, publicado

em 02 de junho de 2023, referente ao Concurso Público – Edital nº 02/2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente.

Santana de Parnaíba/SP, 16 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :